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TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

PAGINA No. I DE 1
HEIY L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 180 |UNIVERSIDAD NAGIONAL DE CHIMBORAZO No, Preliminar | 84282635 || vecuabr
Unid. Ejecutora: ELABORACTON
' 0000 No. CUR 84282635 20 09 2018
Unid. Desc: 0000 No. Original | 34282635
CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE

SOLICITUD DE CREACION DE FONDOQ

18000000000000020000074

GASTOS
Ti CUR: FRC Coustitacion Aulomatica de Fonda , do L entidad ;180 - 0 Class de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE
FECHA DE APROBACION po 4 VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DI VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS ITSCALLS No. de fondo :
20¥o. de Enteada: 74
Area del |
Gomprobante: | CONTABILIDAD 20 09 | 2018 | Euente
Especifica
Beneficiario: 0660601840001 UNIVERSIDAD NAGIONAL DE CHIMBORAZO
AFECTACION CONTABLE
No  CUENTA SUB-1  SUB-Z AUX-A AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE IIABER
1 112 15 1 18000000000 0703752345 20 Anticipos ds Vidticos Pasajes y Otros de Viaje 32000 0.00
1nstitucionales
2 212 50 ] 18000000000 0703752345 G Fondos a Olorgarse - Administracian Pablica Central .00 320,60
TOTAL COMPROBANTYE, ==> 32000 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DRESCRIPCION: Constitucion Automatica de Fondo , de Ia entidad :180 - 0 Clasc de fondo: [FAT] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON

EOQ P LA LD

oY

RECURSOS FISCALES No. de fonda : 20 No. de Entrada: 74

APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
USUARIO: |MBFLORES ELRE“(A:AFRONICA: TrARBZRARIAMC E_FE%AT‘RON,(;A; USUARIO: '
FECHA:  [20/09/2018 USUARIC: MBFLORES USUARIO: FECHA:
FEGHA: 20/09/2018 FECHA:

N




DOCUMENTACION ING. LADY ESPINOZA

e Certificado de aprobacién del curso

¢ Factura de Hotel

e Factura de alimentacion

290 ~—>

3

0

96

201,60
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1110/2018 Cerlificado de Formacién

ORACLE Academy

Certificado de Formacion

Esto certifica que LADY MARIELIZA ESPINOZA TINOCO ha participado en Java
Fundamentals - Profesor - Espafiol (Java Fundamentals - Teacher - Spanish) con los
siguientes logros :

Tiempo Total Empleado 19:34:29
Fecha de Ultima Realizacion 28-sep-2018

Tema Estado  Terminado el Puntuacién Puntuacién Requerida  Hora
Java Fundamentals -
Profesor - Espafiol (Java . i
Fundamentals - Teacher - Terminado 28-sep-2018 19:34:29
Spanish)
[ Java Fundamentals
Curriculum de profesores  Terminado 27-sep-2018 17:57:18
de espaiiol
Seccion 0 - Recursos qa 46 24-sep-2018 00:02:00
del curso - Profesor
Seccion 1 - . 10-
Introduccion - Profesor Terminado 24-sep-2018 00:10:24
W Seccion 2 - Alice 3 - gy inado 25-sep-2018 07:07:05
Profesor
Seccién 3 - . 20
Greenfoot - Profesor Terminado 25-sep-2018 02:20:42
Ll Seccion 4 -
Conceptos basicos de Java Terminado 25-sep-2018 02:47:40
- Profesor
Seccién 5 -
Estructura del programa -  Terminado 25-sep-2018 01:13:24
Profesor
W Seccion 6 - Mattices . ooodo 27-sep-2018 01:38:35
y excepciones - Profesor
~ Sejccu)n _7 ~Clases  ro minado 27-sep-2018 02:37:28
Java - Profesor
E’J Java FundameNn fals Terminado 28-sep-2018 01:37:11
Exdmenes de espafiol
Seccion 2: Pruebas  Terminado 25-sep-2018 00:09:43
L Seceitn 2 PIUChE  pprobado 25-sep-2018  86,7% 70% 00:05:31
[Z} Seccion 2 Prueba . 0 s
5 _L8-Lid Aprobado 25-sep-2018  86,7% 70% 00:04:12
[ Seccién 3: Pruebas  Terminado 26-sep-2018 00:09:33
[l Seccion 3 Prucha  Aprobado 26-sep-2018  93,3% 70% 00:05:06

http:/filearning.oracle.com/fileatn/enflearner/jsplcertificate jsp?emp_id=&classroom_id=2051546682&isRcold=Y &certenddate=NA

Origen

172




R.U.C.: 1792216885001

FACTURA
, N No.001-002-000000049
e
RESIDENCIA PRIVADA Y EJECUTIVA NUMERO DE AUTORIZACION

2809201801179221688500120010020000000491404600910

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

RESIDENCIA UNIVERSITARIA RESUNIV ClA. LTDA.

CLAVE DE ACCESSO

Dlracclén: URB. CAPELO (SAN RAFAEL) DOLORES DE GALINDO 462 Y MANUELA
GANIZARES
Teléfono: 2850458,2865117

|

|

Carrea: resuniv@resuntv.com 2809201801179221688500120010020000000491404600910

Obligado a Llevar Contabilidad: Si

infermacion Cliente

Cédula / Ruc: 0703752345 Correos: lespinoza@unach.edu.ec, facturacion@resuniv.com
Nombre: LADY MARIELIZA ESPINOZA TINOCO Fecha Emistén: 28/09/2018
Teléfonos: 032622345 Fecha Vencimiento: 28/10/2018

Direceién: AY. LEOPOLDO FREIRE

N Cdadigo Nombre
1 80101 HABITACION SENCILEA

Informacién Adicional
Servicio de Hospedaje: Sra Lady Espinioza check in 24/09/2018 check out
28/09/2018

FORMA PE PAGO VALOR
SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO $201.60

Cantidad Descuento
4.00 0.00

Subtotal

Subtotal IVA 12%
Subtotal IVA 0%
Subtotal No Objeto
Subtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos
IVA 12%

ICE

Servicio
Descuente

Total

Precio U.
45,00

Precio T.
180.00

$180.00
$180.00
$ 0.00

$ 0.00
$0.00

$ 180.00
$21.80
$0.00
$0.00
$0.00

$ 201.60
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| SOCIEDAD DE TURISMO SODETUR S.A.

pizzahuteccomprobantes@gmail.com. Web: www.pizzahut.com.ec.

Eﬁiﬁgzra Hut "San Lui.é;__'___

i
L

Obligado a llevar contabilidad St
Fechadeemision  27/00/2018
‘Cliente: LADY ESPINOZA

.Correo: maita_ss@hotmail.com
‘Direccion: RIOBAMBA

FORMA DE PAGO

Direccién: FINLANDIA N35-92 Y SUECIA. Teléfono: 023822400. Corrreo:

Dirececldn: Isla Santa Clara S/N y Av. Generat Rumiftahui. Teléfono: 022090083,

S

SISTEMA DE RENTAS INTERNAS N
Contribuyente especial No. 328

_ CTURA
No. |1033-00
NUMERO DE AUTORIZACION
2708201801179064648300120330020002059170002059119
FECHA DE AUTORIZAGION

20002018 0218PM
~-——| .. . CLAVEDEACCESO

2709201801179064648300120330020002059170002059119

| Guiaderemision ]

RUC o CC: 0703752345
Teléfono:

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

5.65 - -

DESCRIPCION
CX112C COMBO JAMON EXTRA
SUBTOTAL
IMPUESTO
IVA 12%
SUBTOTAL
TOTAL ©5 it i

"CANTIDAD “PRECIO DESCUENTO
1.00 5.04 0.00 5.04
0.00 5.04
" TARIFA BASE IMPONIBLE
12.00 5.04 0.60
5.04 0.60
L 564

Pagina 1 de 1




RM.C.

1752049504001
SHEMLON SA
Dir. Matrizz ~ PIGHINCHA f QUITQ / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal:  PICHINCHA / RUMIRAHUE / SANTA CLARA S/IN Y AV, SAN LUIS
Contribuyents Especial Resolucion Nro.: 214
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl

LADY ESPINOZA
24/09/2018

Razdén Social / Nombres y Apeilidos:
Fecha Emision:

Cod. Principal  Cod, Auxiliar  Cant Descripcion

5 T 0000 GOSTILLA BOURRON
10000 JUGO NARANJILLA NATURAL (NJERTA

Informacién Adicional
CORREC 1

maita_es@haotmail.com

Valor
10.98

) F@era de Pago

EL SISTEMA FINANCIERO

Pégina 1 de1

FACTURA
No. 033-050-000078843
NUMERO DE AUTORIZACION

2409201801179204950400120330500000788434126153312

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

I

2409201801179204950400120330500000788434126153312

RUC !/ CI: 0703752345

Guia Remision:

Precio

Unitario Descuento

Detalles Adicionales

Ceozr
1.7767
SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL Exentode IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL DESCUENTO
ICE A
IVA 12%
PROPINA
_VALOR TOTAL
Plazo Tiempb
0 DiAS

Precio Total .

000
0.00

10.98

8.03
1.78

9.8¢
0.00
0,00
9.80
000
0.00
118
0.00
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES ass&wc@ rNSﬂwél’oﬂALes 7
Nro, DE INFORME: FECHA DE INFQRME (dd- mmm-aaaa) b(”é CEn ANEYL
000751- M-DFI-UNACH-2018 i 01 de Octubrg$018 7
DATOS GENERALES ~ }
APFILIDDS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO: ) . !
Ing. Ana Congacha DOCENTE - ENGENIER}A
: DOCENTE — INGENIER[A
Ing. Lady Espinoza DOCENTE — INGENIERIA
Ing. Gonzalo Allauca
CIUDAD - PAIS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA O EL SERVIDOR
Riohamba-Sangealqui - Ecuador Facultad de ingenleria

Sangolqui — Riobamba - Ecuador

SERVIDORES{AS) QUE INTEGRAN EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCLONALES:

Ing. Ana Congacha fov oo ®
Ing. Lady Espinoza Eovwes 20
Ing. Gonzalo Allauca Vo200 14

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Detalle de las actividades realizadas:

Conforme a la autorizacién planteada mediante Of. No. 35575.5G-UNACH-2018, se informa lo siguiente:
El curso del Programa de Oracle Academy CITIC —Ecuador se desarrollé en las instalaciones de Instituto
Rumifiahui en Sangolqui desde el dfa 24 de septiembre al 28 de septiembre, en horario de 08:00 de la
mafiana hasta las 17:00.

Se realizaron dos temdticas, Java Fundamentals y Database Foundations

Java Fundamentals - Profesor - Espafiol (Java Fundamentals - Teacher - Spanish)
Docentes: Lady Espinoza y Gonzalo Allauca

Java Fundamentals Currfculum de profesores de espafiol
{¥! Seccién 0 - Recursos del curso - Profesor

L Seccion 1 - Introduccién - Profesor ‘ e , .
[t Seccién 2 -Alice 3 - Profesor Bty U ‘; i ?mﬂ '""
[ Seccién 3 - Greenfoot - Profesor

(13 Seccién 4 - Conceptos bdsicos de Java - Profesor ﬁf e >

[fl Seccidn 5 - Estructura del programa - Profesor ‘%m“m" If NS

(] Seccidn 6 - Matrices y excepciones - Profesor
[E) Seccién 7 - Clases Java - Profesor




(1 Java Fundamentals Exdmenes de espafiol
[[d Seccién 2: Pruebas
Cfl Seccién 2 Prueba 1 - L1-L7
L Seccién 2 Prueba 2 - L8-L14
[ Seccién 3: Pruebas
{3 Seccién 3 Prueba 1 - L1-L5
[ Seccién 3 Prueba 2 - L6-L10 ‘
U2 Java Fundamentals Examen de mitad de semestre
L} Seccién 4: Prueba
U Secciéon 5 Prueba
[1) Seccién 6: Prueba
Ll Seccidn 7: Prueba
{11 Java Fundamentals Examen Final

Resultados: Aprobacién del curso

Database Foundations - Profesor - Espafiol: Ing. Ana Congacha

Database Foundations - Profesor - Espafiol {Database Foundations - Teacher - Spanish)

[flDatabase Foundations curriculum de profesores de espafiol
[l Seccion© - Recursos del curso
[fJSeccién 1 - Introduccidn
I} Seccién 2 - Bases de datos y modelado de datos
] Seccién 3 - Acotacion del modelo de datos
{17 seccién 4 - Oracle SQL Developer Data Modeler
[l Seccidn 5 - Asignacién al modelo fisico
[l Section 6 - Introduction to SQL
Bl Database Foundations Examene de espafiol
B Seccidn 1: Prueba
i} Seccibn 2: Prueba
Bl Seccién 3: Prueba
B0 Database Foundations Midterm Exam
lsecciones 4 y 5: Prueba
[HSeccion 6: Pruebas
[ Seccién 6: Prueba 1-11 -4
[l Secci6n 6: Prueha 2 -15-19
[l Examen final de Database Foundations

Resultados: Aprobacidn del curso

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
04:00 08:00
24/09/2018 24/09/2018

Riobamba-Sangolqui

17.00

Sangolqui Riobamba 28/09/2018 22:00
28/09/2018
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA - HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmam-aaaa bz dd-mmm-aaaa hh:mm

Terrestre ) . 24 de 24 de

Grand Vitara SZ Riocbamba- . ) .
HEI-1180 Sangolqui Sepliembre | o409 | Sepflerbre | 08:00
Conductor: Sr.
Gonzalo Hernandez

dvi Sgngolqui- ' 28 de 17:00 Sesge?r?bre 200

Terrestre GraQEI_,:tf ég §Z Richarnba Septiembre 2018

: 2018




Conductor: Sr.
Gonzalo Hernandez

NOTA: En caso de haber utilizado: 1) Transporte piblico adreo, fluvial o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o pasajes ¥ 2} vehiculos

institucionales, se adjuntard |a hoja de ruta con tipe de vehicula, nimero de placa, kilometraje recorrido y los nembres, apelfidos del conducter

@BBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR/A

S B R ATIo

Ing. Gonzalo Alla
DOCENTE

DOCENTE

S
DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIER(A

MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD/

] ) b ] 4
N . . ER) &) : 5
PhENicolay Samaniego E""fé?"};"g;‘qi‘?/ﬂ@

RECTOR DE LA UNACH




20

UNEVERSBDA D NACIONAL DE CHIMBORS

SECRETARIA GENERAL
Exts. 1003 -1004 - 1006

Likres por ln Ciencia y el Saber
Oficio No, 3557-8.SG-UNACH-2018
Riobamba, 17 de septiembre de 2018

Doctora — '

led Bclrb(] ks i =,,.,.,,.g.-‘=;._.._- ..... HamONbLCLa s Baedlnn Se ok L

DECANA SUBROGANTE DE i.A FACULTAD DE INGENIERIA

Presente, - JJ"!%GUJ ,,,,,,,, fo s bbb ve e aud UM s TR
B ALAR T e e

De mi consideracién:
En referencia o la soliciiud No. 75-M-DFI-2017, cOmpleme informar ia disposicion del

- ——————S5eRor Rectorde-auterizaria-movilizacion-plantegdao,decorformidad-aladisponibilidad
vehicular ex:sfente, para Sangolqui del 24 ol 28 de sephembre det 2018.

Cordicimente,

Anexos: Documentos de respaldo

GO,
c.c. . Transporte CVEMIGULL L
Talento Humano ' . . i —— TTTTTEe e
Archivo PLALAG: )

Elab: ulma Garcia ’ S A e e e m Ao s

BE s..z-lifr’l .‘vF Az U
5\1 };‘-'ai.‘ DE THANSPORYE

CampusHorte" Edisen RleraR.” i Gampus"LaDolorosa” i Gampus Centro i BampusGuano
Auda, Antanlo José 6 Sucra, Km. 15Viaa Guano ¢ Avda. Eloy Alfara y 10de Agasto, i Duchicela 15y PrincesaToa t Parroqula La Matry, Berrio San Roquo
Teféfonse (6593-2) 31 20 880- ext. 3000 ¢ Teléfonos: GI3-JITIOA0-ext 3001 | Teldfonos: G9IHITI0800-6xt 3500 | vhahsaco:




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

e
"DR-NICOLAY SAMANIEGO ERAZO PhD,
RECTOR -

Ao ks servicis insd lea: safens vl su de que pot wrceudades
aulpsdre.
s Do oo eani disgomibifidad presupuezsiaaa, lanio b soktdud tomo J2 autonzacion quedanin
bl entes
o Eimfoone de Serviios inshlugionales debera presenlarse dentro del tepmng de 3 dizs de
cumplafo el serino wskiiuaonal
Esta prodibndo canceder seavetiny snstiuconales durante los dias de descanio obligatedip, (21
excepcion de las Maamas Aulondades ¢ de casos excepuonafes debidomente Justilicades pot 12

Maxma dutondad o s Delegadn.

idad N

VERGIGH FORMULARD MEL ACTUALZADA 120




DAD NACIONAL BE CHIMBORAZO
FACUITAD DE INGENIERIA

DECANATO
- Ext 1400-107

NIVERSI

Libres por ta Clencla i el Saber

Riobanﬂ:a, 19 de septiembre de 2018
Oficio No. 2444-DF-UNACH-2018

Iugeniero
Nicolag Samaniego, PLD.
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

E]l St despacho.r-
Seiior Rector:

Con la finalidad de gue se sirva auntorizar a guien corresponda el anticipo de los viaticos,
subsistencias y alimentacién a favor de los Dacentes [ug. Lady Espinoza, Ing. Ana Congacha,
Ing.Gomalo Allanca, Funcionarios Docentes de la Carrera de Ingenieria en Tecnologiasde la

Informacién de la Facultad de Ingenieria.

Por lo antes expuesto remito el Oficio No3D9T-SSG-UNACIH-2018, suscrito por la

Secretaria del Rectorado y Secretaria General que contiene la autorizacion de los

funcionarios para viajar del 24 al 28 de septiembre de 2018,

Particular que comunico para los fines consiguientes.

DELA FACULTAD DE INGENIERIA V(_, 0\050\0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO | ’
FLAB /Silvia Asqui ot 1§
CC: Axchivo j 6 ' 3%
Campus Norta " flison Rieral." i Sampus "La Dolerosa” i Gampus Centin : OampusG
Ayda, Anlorio José de Sucre, K. 15 Viaa Guane  § Avda. Elay Alfarey 10 de Agosto. i Dechisela 175y PrincesaTen i Poroguialah
Teléfonos: (593-3) 37 30 880 ext. 3000 D Teléfonos (597203730510 exL 3001 ;1 Teléfonos: BRI I 088063500  :  viaahsce

www unach.ediec




Ricbamba, 19 de septiembre de 2018

Dra.

Lida Barba

DECANA SUBROGANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presente. -

De nuestra consideracion:

Reciba un cordial saludo, en atencion a oficio 3557-5.5G-UNACH-2018, mediante el cual el Sefior
Rector autoriza la movilizacién 75-M-DFI-UNACH-2018, en tal virtud solicitamos a usted de la
manera mds comedida se nos autorice el anticipo de tos vidticos, subsistencias y alimentacién
correspondiente, para asistir como delegados de fa UNACH a la capacitacién “Programa Oracle
Academy CITIC Ecuador”, que se desarrollard en Sangolqui de 24 al 28 de Septiembre del 2018,

Por la atencidon que se digne dar a la presente anticipamos nuestro agradecimiento.

Atentamente,

- ————

— (L0 fo
Ing. nga%%‘% Ing.1a noza
DOCENTE INGENIERIA . DOC NGENIERIA

"D ENTE INGENIERIA
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UNIVERSIDAD NAGIONAL DE CHIMBORAZO
FAGULTAD DE INGENIER(A

DECANATO
Ext: 1400- 1407

Libres por la Clencia y el Saber

Ricbamba, 19 de septiembre de 2018
Oficio No. 2444-DF-UNACI1-2018

Ingenierd
Nicolag Samam‘ego, PhD.
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

Ex su despacho.~
Sefior Rector:

Con la finalidad de que se sirva autorizar a guien corresponda el anticipo de los viadticos,
subsistencias 1 alimentacién a favor de los Docentes Ing. Laclg Espiuoza, 1118. Ana Congao]la,
Ing. Gonzalo Allauca, Funcionarios Docentes de la Carrera de Ingeuiexia en Tecno]ogias dela

Informacion de la Facultad de Ingenieria.

Por lo antes expuesto vemito el Oficio No3D3T-SSG-UNACH-2018, suscrite por la

Secretaria del Rectorado y Secretaria General gne contiene la autorizacién de los

funcionarios para viajay del 24 al 28 de septiem}are de 2018.

Particular que comunico para los {ines consiguientes.

ANTBDE LA FACULTAD DE INGENIERIA Pf’\ /
IDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO @lorf 1y

ELAB /Silvia Asqui g 3%
C.C: Avrchive
Jonns W t Mooo COps GATELD sy
g 32300 At NITA LS.
A0 %3000 €upi o ires LaDy
Gampus Norte " Edison RieraR." 1 Dampus "la Dolorosa” i Gampus Centrs i BampusG
Avila, Antonle Jost da Sucre, Kin. 15Viaa Guano  { Avda.tloy Alfaro y10 de Agoste, : Duchlesla 1775y Princesatea b Parrogua Lak
Totdtonys: (593-3) 37 33 880 ext. 3000 ! Telffonos: B30 et 3000 ¢ Tolblopes GBI W B0 23600 | viasAsce

www.unach.edu.ec




! FACULTAD DE INGENIERIA

Catrera de Ingenieriaen’
Tecnologias de la Infoermacion

F

Riokamba, Septiembre 12 de 2018
Oficio N2 148-CITI-2018

Doctor

Patricio Villacrés

DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
Presente

Estimado Decano

Me dirijo a usted extendiéndole un afectuosq salude, comedidamente pongo en su
conocimiento gue en coordinacion con el Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion se
gestiond la participacion de docentes en el Programa Oracle Academy CITIC Ecuador,
tengo a bien poner a su consideracién la nomina de docentes que van a participar:

Docente Cédula ‘Correo ‘ " Celular
CONGACHA S T
AUSHAY ANA 0603137969 acongacha@unach.edu.ec | 0994320667
ELIZABETH
ALLAUCA
PERAFIEL LUIS 0602363418 gallauca@unach.edu.ec | 0992715687
GONZALO
ESPINOZA
TINOCO LADY 0703752345 lespinoza@unach.edu.ec | 0995176839
MARIELIZA ‘

Por lo expuesto tengo a bien solicitar se autorice el trdmite para viaticos y subsistencia de
los referidos docentes.

Particular que le comunico para el fin pertinente,

fge Delgado
DIRECTOR DE CARRERA INGENIERIA
EN TECNOLOGIAS DF LA INFORMACION

cc. archivo

Campus Norte ! Av. Antonio José de Sucre, Km 1= viga Guano  + Teléfonos: (593-3) 3730880 - Ext 3000




ORAZO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMB

SECRETARIA GENERAL
£xts. 1003 -1004 - 1006

Libres por la Ciencia y el Saber
Oficio No. 3557-5.5G-UNACH-2018
Riohamba, 17 de septiembre de 2018

Doctora
Llida Barba .
DECANA SUBROG_ANTE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

Presente. -

De mi consideracion:

En referencia a la solicitud Neo. 75-M-DFI-2017, chbl’eme informar la disposicion del
Sefior Rector de autorizar la movilizacién planteada, de conformidad a la disponibiidad
vehicular existente, para Sangolqui det 24 al 28 de septiembre del 2018. -

Cordialimente,

SECRETARIA-[SEE. RECTORADO Y SECRETARIA GENERAL
Anexos: Documentos de respaldo

c.c. Transporte
Talenfo Humano
Archivo

Elab: Tulma Garcia

GamEuanﬁu"EdisnnRieraR." i CGampus"LaBolorasa” i CampusGentro i Gampus Gaano
Avdz. Antarlo Josd da Suoro, Kin. 15Viaa Guano | Avda. Bloy Alfare y 10 de Agoste. i Buchicela 1115y Princesa Toa i Parogls Lo Matriz, Barrlo San Roque
Teféfonag: (683-35 37 30 880- 2xt. 3000 i Teléfonos: G937 0910w 3001 | Teléfonos: (59313730080 éxt. 3500 ;  viaaksaso

www.unach.edu.ec /secretariageneral@unach.edu.ec
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Numero de Pedido: Fecha de Solicitud: 12-09-2018
00075 - M -DEI-UNACH-2018 eeha de Solidtud: -
I
VIATICOS ] X ‘ MOVILIZACIONES P ¥ | SUBISTENCIAS X ALIMENTACION ‘ X
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Ing. Lady Espinoza
Ing. Ana Congacha
Ing. Gonzalo Allauca DOCENTES DE LA FACULTAD DE INGEMIERIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL (NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Sangolqui- Pichincha o __ FACULTAD DEINGENIERIA
) ALL

FECHA SALIDA . I HORA SALIDA FECHA ELEGADA [ HORALLEGADA

24-09-2018 | 04:00 28-09-2018 22:00

P RSONAL A MOVILIZARSE:
Ing. Lady Espinoza

Ing. Ana Congacha
ing. Gonzalo Allauca

ITRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aareo, lerrestra, TRANSPORTE
mantimo, otros) : ! FECHA HORA FECHA HORA
TERRI STR TRANSPORT RIOBAMBA-SANGOLQUI | 24092018 | 0400 | 24°09-2018 | 08:00
(INSTITUCIONAL | SANGOLQUI - RIOBAMBA | 2802018 18:00 26-09-2018 | 22:00

DATQS PARA TRANSFERENCIA

Docentes de la Carrera de
Ingenieria en Tecnologias de

NOMBRE SERVIDOR(ES)/SERVIDORA{AS) | '3 informacion

Ing. Lady Espinoza Docentes de la Carrera de
ing. Ana Congacha Ingenieria en Tecnologias de
tng. Gonzalo Allauca fa Informacion

Docentes de la Carrera de
Ingenieria en Tecnologias de
la Informacién

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

3 (S) by
n
GVERSIZAD MACICHAY T84 o
SECRI A A D Sl
L Siecepeds ol D e
RO T Y
Fecha 17 GEP 010 ¥ U

UHIDAD DE TRANSPDRTES
. % "UNACH" 4242,
1 DISPONIBILIDAD

ARIC RESPONSAR] =




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DEPARTAMENTO FINARCIERD
~ TESORERIA
Ext: 182

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Ana Elizabeth Congacha Aushay, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez recibido el anticipo de vidtico, me comprometo a presentar la
documentacion de respaldo que justifique la movilizacién, de conformidad a la norma
téenica de pago viaticos a servidores, obreros del sector publico, segiin el “Art. 14.- Del
informe del cumplimienio de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector publico
presentaran de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo el descuento via roles de

pago, ¢l valor que corresponda de acuerdo a la liquidacion respectiva. -

C.1. 0603137969
SERVIDOR UNIVERSITARIO

Bamnpus Norte” EdisonRieraRR.” . Camnus “iaFolorosa’ . [ampus Centre . Gampns Buano




UNIVERSIDAD NAGCIONAL DE CHIMBORAZQ
DEPARTAMENTO FINANCIERO
~ TESORERIA
Ext: 1i62

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Luis Gonzalo Allauca Peiiafiel, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez recibido el anticipo de vidtico, me comprometo a presentar la
documentacion de respaldo que justifique la movilizacién, de conformidad a la norma
técnica de pago viaticos a servidores, obreros del sector publico, segtin el “Art. 14.- Del
informe del cumplimiento de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector piblico
presentardn de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo el descuento via roles de

pago, el valor que corresponda de acuerdo a la liquidacidn respectiva.

Luis Gonzal%llaucé Peiiafiel
C.I. 0602363418
SERVIDOR UNIVERSITARIO

fampus Rorte " Edisan Riera R . Damnus "Lafioloresa” . Gampus Centre . Gampus Guane




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DEPARTAMENTO FINANGIERD
~ TESORERIA__
et 1182

AUTORIZACION PARA DESCUENTO EN ROLES

Yo, Lady Marieliza Espinoza Tinoco, Servidora de la Universidad Nacional de
Chimborazo, una vez recibido el anticipo de viitico, me comprometo a presentar la
documentacion de respaldo que justifique la movilizacién, de conformidad a la norma
técnica de pago vidticos a servidores, obreros del sector piblico, segim el “Art. 14.- Del
informe del cumplimiento de servicios institucionales.- Dentro del Término de cuatro (4)
dias posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector publico
presentardn de manera obligatoria al jefe inmediato, un informe de las actividades
realizadas y productos alcanzados..” de no hacerlo, autorizo el descuento via roles de

pago, elvalor que corresponda de acuerdo a la liquidacion respectiva.

{ampus Norte " EdisorRiera R . Bamnus"la Bolorosa” . Campus Gentro . Gamnpus Geane




